

Game Management i Östervåla AB

559175-1895

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär-Olof Rickard Livf, Styrelseledamot

2025-09-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med ekonomiska konsultationer och utbildning inom idrott, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Östervåla.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	30 369	360 903	843 858	646 000
Resultat efter finansiella poster	-135 864	-51 649	304 320	144 000
Soliditet (%)	80	83	77	78

Bolagets avtal med en stor uppdragsgivare har avslutats under räkenskapsåret varför nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	90 370	8 506	148 876
Balanseras i ny räkning		8 506	-8 506	0
Årets resultat			-30 864	-30 864
Vid årets utgång	50 000	98 876	-30 864	118 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 876
Årets resultat	-30 864
Summa	68 012
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	68 012
Summa	68 012

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 369	360 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 369	360 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 700
Övriga externa kostnader		-142 390	-198 720
Personalkostnader	2	-31 758	-171 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-46 600
Summa rörelsekostnader		-174 148	-419 778
Rörelseresultat		-143 779	-58 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 328	7 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	0
Summa finansiella poster		7 915	7 226
Resultat efter finansiella poster		-135 864	-51 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	65 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	65 000
Resultat före skatt		-30 864	13 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 845
Årets resultat		-30 864	8 506

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 314	40 522
Övriga fordringar		7 914	28 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 516	1 497
Summa kortfristiga fordringar		15 744	70 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 197	207 487
Summa kassa och bank		131 197	207 487
Summa omsättningstillgångar		146 941	278 439
Summa tillgångar		146 941	278 439

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 876	90 370
Årets resultat		-30 864	8 506
Summa fritt eget kapital		68 012	98 876
Summa eget kapital		118 012	148 876
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	105 000
Summa obeskattade reserver		0	105 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		572	4 844
Övriga skulder		28 357	19 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		28 929	24 563
Summa eget kapital och skulder		146 941	278 439

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	233 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	233 000
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-233 000
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-233 000
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Game Management i Östervåla AB, 559175-1895
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Pär-Olof Rickard Livf
Pär-Olof Rickard Livf
Styrelseledamot
2025-09-01